
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIHAM, POSTOJNA IN SEŽANA

Koper, 26. junija Št. 13

VSEBINA

Občina Hirska Bistrica
— POPRAVEK ODLOKA o pripravi in sprejemu družbenega 

p!ana občine Ilirska Bistrica za obdobje 1986—1990

Občina !zo!a
— ODLOK o pripravi in sprejetju družbenega p!ana občine !zo!a
1986-1990
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odtoka o davkih obča

nov v občini Izola
— ODLOK o poprečni gradbeni ceni stanovanj in stanovanjskih 

hiš in poprečnih stroških komunalnega urejanja zemljišč na 
območju občine Izola

— ODLOK o spremembi odloka o zagotavljanju sredstev za ob
činske blagovne rezerve za leto 1984

— ODLOK o spremembah in dopolnitv ah odloka o obv eznem čiš
čenju, vzdrževanju in zaščiti manjših potokov in jarkov na ob
močju občine Izola

— POPRAVEK programa razvoja osnovnega šolstva in zdrav
stvenega varstva v občini Izola 1985 — 1989

Občina Koper
— Občinska volilna komisija v Kopru
— POROČILO o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo sa

moprispevka za financiranje programa za dokončanje najnuj

nejših objektov iz programa drugega samoprispevka za izgrad
njo in obnovo objektov osnovnega šolstva in otroškega varstva 
v občini Koper za obdobje od L L 1985 do 30. 6. 1988

Občina Piran
— ODLOK o pripravi in sprejetju družbenega plana občine Piran 

za obdobje ! 986 - ! 990
— ODLOK o pripravi in sprejetju dolgoročnega plana občine 

Piran /a obdobje od leta ! 986 do leta ! 995 oziroma za določena 
področja do leta 2000

— SKLEP o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov 
občanov občine Piran za leto 1983

— ODREDBA o začasni omejitvi prometa v mestu Piran

Občina Sežana
— ODLOK o obveznem zbiranju, odvozu in odlaganju odpadkov 

ter čiščenju javnih površin na območju občine Sežana

Samoupravna komunalna interesna skupnost občine
Hirska Bistrica
— SKLEP o določitvi prispevka za obnovo in vzdrževanje komu

nalnih objektov in naprav v občini Hirska Bistrica za obdobje 
1984-1985

OBČtNA tURSKA BtSTRtCA
Pri primerjavi objavljenega besedila Odloka o pripravi in sprejetju 

družbenega plana občine Ilirska Bistrica za obdobje 1986 -1990 
(Uradne objave, št. 7 z dne 22. 5 1984) je ugotovljena napaka, ki je 
nastala pri prepisu izvirnika zato dajemo naslednji

POPRAVEK
ODLOKA O PRIPRAV! IN SPREJEMU DRUŽBENEGA PLANA 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA OBDOBJE 1986-1990

7. členu se doda nov 8. člen, ki se glasi:
*Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.*

OBČtNA tZOLA
Na podlagi 50. in 136. člena zakona o sistemu družbenega planiranja 

in o družbenem planu SR Slovenije (Uradni list SRS. št. 1/80 in 33/80).
6. člena odloka o pripravi in sprejetju družbenega plana SR Slovenije 
za obdobje 1986 — 1990 (Uradni list SRS. št. 6/84). 79. in 203. člena 
statuta občine Izola (Uradne objave, št. 5/78 in 4/82) je Skupščina ob
čine Izola na sejah Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti 
in Družbenopolitičnega zbora dne 30. maja 1984 sprejela

ODLOK
O PRIPRAV! !N SPREJETJU DRUŽBENEGA PLANA OBČINE 

!ZOLA ZA OBDOBJE 1986 -1990 
L člen

Družbeni plan občine !zo!a se pripravi in bo sprejet za obdobje od 
leta 1986 do 1990 (v nadaljnjem besedilu: družbeni plan občine !zo!a).

Nosilci planiranja bodo pri pripravi družbenega plana občine !zola 
izhajali iz dolgoročnega programa gospodarske stabilizacije, načrta 
uresničevanja dolgoročnega programa gospodarske stabilizacije v ob 
čini !zola, dolgoročnih planov občine !zola in SR Slovenije ter struk
ture proizvodnih tvorcev in stopnje razvitosti socialističnih družbenoe
konomskih odnosov

2. člen
Izvršni svet Skupščine občine !zola pripravi in do konca oktobra 

!984. leta predloži Skupščini občine !zo!a predlog smernic za pripravo 
družbenega plana občine !zo)a.

3. člen
Izvršni svet Skupščine občine !zo!a pripravi in do konca 1985. leta 

predloži Skupščini občine !zo!a osnutek, do konca aprila 1986. leta pa 
predlog družbenega plana občine !zo!a.

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Izola bo po uskladitvi Dogovora o te

meljih družbenega plana občine !zola za obdobje 1986—199(1 do 
konca 1985. leta predložil podpisnikom osnutek, do konca novembra 
1985. leta pa predlog dogovora o temeljih družbenega plana občine 
!zo!a za obdobje 1985—1990.

!zvršni svet Skupščine občine Izola bo tekoče obveščal Skupščino 
občine Izola o usklajevanju Dogovora o temeljih družbenega plana ob
čine !zo!a in jo obvesti! o njegovi končni uskladitvi.

5 člen
Izvršni svet Skupščine občine !zola določi delovni program priprav

ljanja družbenega plana občine Izola.



6. č!en
Samoupravne organizacije in skupnosti sprejmejo programe de!a za 

pripravo svojih pianov, s katerimi zagotovijo, da bodo njihove aktivno
sti za pripravo pianov potekaie časovno in vsebinsko v skiadu s pro
gramom deia za pripravo družbenega piana občine !zo!a in bodo sa
moupravni sporazumi in dogovori o temeijih pianov pripravijeni in 
skienjeni, piani pa sprejeti v skiadu z roki, ki so predvideni za predioži- 
tev osnutka oziroma predioga družbenega piana občine !zo!a.

7. čien
Za deio v zvezi s pripravo družbenega piana občine !zoia bo izvršni 

svet Skupščine občine Izoia prediagai v izhodiščih za pripravo občin
skega proračuna za 1985. ieto zagotovitev posebnih sredstev, ki bodo 
doiočena in porabijena v skiadu s programom deia za pripravo družbe
nega piana občine izoia.

8. čien
Za namensko porabo sredstev iz prejšnjega čiena je odgovoren 

predsednik Komiteja za družbeno pianiranje in družbenoekonomski 
razvoj.

9. čien
Strokovni nosiiec aktivnosti pri pripravi in izdeiavi družbenega piana 

občine izoia je strokovna siuiba za pianiranje pri Komiteju za druž
beno pianiranje in družbenoekonomski razvoj.

10. čien
Ta odiok začne veijati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 30-1/84
izoia, 30. maja 1984

Predsednik 
MARINO DOMiO, i.r.

Na podiagi 6., 11. in i4. čiena zakona o davkih občanov (Uradni iist 
SRS, št. 44/82) in 204. čiena statuta občine izoia (Uradne objave, št. 
5/78 in 4/82) je Skupščina občine izoia na sejah Zbora krajevnih skup
nosti dne 30. maja Ì984 in Zbora združenega deia dne 7. junija 1984 
sprejeia

ODLOK
O SPREMEMBAH !N DOPOLNiTVAH ODLOKA O DAVKiH 

OBČANOV V OBČiN! iZOLA

1. čien
V odioku o davkih občanov (Uradne objave, št. 8 in 28/83) se črta 

besediio 5. in 6. čiena.

2. čien
Za 17. čienom odioka se doda nov 17. a čien, ki se giasi:
»Zavezancem davka iz kmetijstva, ki so vkijučeni z najmanj 50% 

protzvodnih zmogijivosti v družbeno organizirano proizvodnjo, spre
jemajo in izpoinjtjejo obveznosti setvenih pianov občin pod pogojem, 
da obdeiujejo zemijišča v skiadu z zakonom o kmetijskih zemijiščih, se 
prizna davčna oiajšava v višini 70% od odmerjenega davka.

Davčna oiajšava se prizna na podiagi vioge zavezanca in potrdita or
ganizatorja družbene proizvodnje o izpoinjenih pogojih iz prejšnjega 
odstavka tega čiena. Viogo mora zavezanec predioziti upravi za druž
bene prihodke do 31. januarja.

3. čien
Za 23. čienom odioka se doda nov 23.a čien. ki se giasi:
»Zavezancem za davek iz gospodarskih dejavnosti, razen dejavnosti 

prevoza z motornimi voziii. dejavnosti z gradbeno mehanizacijo, go
stinske dejavnosti v obratih bifejskega značaja in okrepčevainicah ter 
zavezancem, ki opravijajo gospodarsko dejavnost kot postranski po- 
kiic, ki investirajo sredstva v izgradnjo novih posiovnih prostorov, se 
ob pričetku opravijanja dejavnosti v novo zgrajenih prostorih prizna 
davčna oiajšava v višini:

— 70% od odmerjenega davka za prvo ieto obratovanja,
- 40% od odmerjenega davka za drugo ieto posiovanja.

Zavezanci, ki koristijo oiajšavo po tem čienu, ne morejo istočasno
koristiti davčne oiajšave po 22., 23. in 24. čienu.*

4. čien
Ta odiok začne veijati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo. 

rab! ja pa sc od i. januarja 1984. razen za doiočbe iz 1. čiena. ki se upo. 
rabijajos L junijem 1984.

Števiika: 422-8/84 
Izoia, 7. junija 1984

Predsednik 
MARINO DOMiO. ir

Na podiagi tretjega odstavka 2. čiena zakona o pogojih za prodajo 
stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni iastnini (Uradni iist SRS,St. 
13/74). drugega odstavka 46. čiena zakona o raziastitvi in prisiinem 
prenosu pravic nepremičnin v družbeni iastnini (Uradni iist. SRS. K. 
5/80), 2., 7,8,9. in 10. čiena praviinika o enotni metodoiogiji za izra
čun vaiorizirane vrednosti stanovanjske hiše oz. stanovanja (Uradni 
iist SRS, št. 13/80) ter 204. čiena statuta občine Izoia (Uradne objave, 
št. 5/78 in 4/82) je Skupščina občine izoia na sejah Zbora krajevnih- 
skupnosti dne 30. maja 1984 in Zbora združenega deia dne 7. junija 
1984 sprejeia

ODLOK
O POPREČNI GRADBEN! CENI STANOVANJ IN STANO
VANJSKIH Hiš !N POPREČNIH STROŠKiH KOMUNALNEGA

UREJANJA ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

1. čien
Ta odiok doioča za območje občine Izoia poprečno gradbeno ceno 

stanovanj in stanovanjskih hiš, poprečne stroške komunainega oprem- 
ijanja zemijišč m vrednost stavbnih zemijišč za doiočitev vrednosti sta
novanjskih hiš in stanovanj v družbeni iastnini.

2. čien
Poprečna gradbena cena za 1 kv. m stanovanjske površine iii. stop

nje opremijenosti, zmanjšana za poprečne stroške komunainega ure
janja zemijišča na dan 3 L 12. 1983 na območju občine izoia, znaša 
27.523 din na kv. m.

3. čien
Poprečni stroški komunainega urejanja gradbenih zemijišč za iii. 

stopnjo opremijenosti in gostoto naseijenosti 150 do 200 prebivaicev 
na ha na dan 31. 12. 1983 znašajo:

— za komunaine naprave individualne potrošnje na 1 kv. m koristne 
stanovanjske površine 9.9% od cene iz 2. čiena tega odioka.

— za komunaine naprave koiektivne potrošnje za 1 kv.m koristne 
stanovanjske površine 12,2% od cene iz 2. čiena tega odioka.

4. čien
Korist za stavbno zemijišče se doioči:
— na območju mesta izoia (območje, ki ga zajema odiok o določitvi 

mej naseiij mestnega značaja (Uradne objave, št. 6/78) v višini i,!% 
od poprečne gradbene cene iz 2. čiena tega odioka;

— na območju naseiij in zaseikov Poije, Livade, Jagodje, Dobrava. 
Dvori, Šared, Maii ja 0,9 % poprečne gradbene cene iz 2. čiena tega od
ioka;

— na ostalih nestrnjenih agrarnih območjih 0,8 % poprečne grad
bene cene iz 22. čiena tega odioka.

5. čien
Z dnem, ko začne veijati ta odiok, preneha veijati odiok o poprečni 

gradbeni ceni stanovanj in stanovanjskih hiš in poprečnih stroških ko
munainega urejanja zemijišč na območju občine izoia (Uradne objave.
št. 7/83).

6. čien
Ta odiok začne veijati osmi dan po objavi v Uradnih objavah
Števiika: 38-1/84
Izoia, 7. junija 1984

Predsednik
MARINO DOMiO. i f

Na podiag. petega odstavka 5. čiena zakona o repubiiških biagovnih 
rezervah (Uradni iist SRS. št. 19/76 ih 15/83), 5. čiena zakona o žago 

^ repubhške biagovne rezerve v ietu 1984 (Uradn. 
SRS, št. 41/83) ,n 204. čiena Statuta občine izoia je Skupščina ob



26. junija 1984 —Št. 13 URADNE OBJAVE 143

čine !zo!a na sejah Zbora krajevnih skupnosti dne 30. maja 1984 in 
Zbora združenega de!a dne 7. junija 1984 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV 

ZA OBČINSKE BLAGOVNE REZERVE V LETU 1984
1. č!en

V 1. č!enu odtoka o zagotavtjanju sredstev za občinske btagovne re
zerve v tetu 1984 (Uradne objave, št. 28/83) se stopnja 0,30% nado
mesti s stopnjo 0,50 %.

Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 010-6/83 
Izota, 7. junija 1984

MARtNO DOMINO, t.r.

Na podtagi 3., 59., 69., 70. in 74. čtena zakona o vodah (Uradni tist 
SRS. Št. 38/81), 25. čtena zakona o prekrških (Uradni tist SRS, št. 
25/83) in 204. čtena statuta občine Izota (Uradne objave, št. 5/78 in 
4/82) je Skupščina občine Izota na sejah Zbora krajevnih skupnòsti dne 
30. maja 1984 in Zbora združenega deta dne 7. junija 1984 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH !N DOPOLNtTVAH ODLOKA O OBVEZ
NEM ČIŠČENJU, VZDRŽEVANJU IN ZAŠČIT! MANJŠIH PO 

TOKOV IN JARKOV NA OBMOČJU OBČINE IZOLA
1. čten

V odtoku o obveznem čiščenju, vzdrževanju in zaščiti manjših poto
kov in jarkov na območju občine Izota (Uradne objave, št. 29/78) se za
6. čtenom doda 6. a čten, ki se gtasi:

"Prod, pesek in mivka se smejo jemati iz struge samo v primerih, če 
predstavtja oviro za naravni, normatni odtok vode.

Odvzem se mora opraviti tako, da vodni režim ne bo moten.*

2. čten
Bes^to 9. čtena se spremeni tako, da se gtasi:
*Z denarno kaznijo do 30.000 din se kaznuje za prekršek pravna 

oseba:
1. če ne čisti redno brežin in struge od neprimerne zarasti in od na- 

ptavin (2. čten);
2. če ne čisti vegetativne zarasti v potokih in jarkih oz. če takoj ne 

odstrani naptavin v strugi (4. čten);
3. če jemtje iz struge prod, pesek in mivko, tako da je vodni režim 

moten (6. a čten);
4. če opravtja dejanja, navedena v 6. čtenu tega odtoka.
Z denarno kznijo od t .000 do 3.000 din se kaznuje za prekršek od

govorna oseba pravne osebe in posameznik *
$

3. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Števitka: 354-2/84 „ , , ., , - . Predscdntk

7. ,un„a <984 MARtNO DOMtO. t.r.

POPRAVEK

OBČtNA KOPER

OBČINSKA VOULNA KOM!SHA 
V KOPRU

Na podtagi 12. čtena zakona o referendumu in drugih obtikah oseb
nega izjavtjanja (Uradni tist SRS. št. 23/77) objavtja občinska votitna 
komisija

IZID GLASOVANJA
na referendumu za uvedbo samoprispevka za financiranje programa za 
dokončanje najnujnejših objektov iz programa drugega samoprispevka 
za izgradnjo in obnovo objektov osnovnega šotstva in otroškega var
stva v občini Koper za obdobje od !. t !985 do 30. 6. t988

Referendum je bit razpisan in objavljen v Uradnih objavah, št. ! !/84 
z dne !. junija !984.G!asovanjejehi!odnc ! 7 junija !984od6. do20. 
ure, izid pa je bi! nastednji:

Gtaso-

upran
fcnccv

Gtaso- 
% vato

ZA
%

PROT)
%

Absti
nenca

3)W4 2$mt$ !3MH! 4V.h4 91V2 2V.3h M2 t.M. htMV

%

tV.34

Od števita gtasovatnih upravičencev so na podtagi drugega odstavka 
9. čtena zakona o referendumu odšteti vojaki in zdomci, ki niso glaso
vati.

Koper. !8. junija !984 OBČINSKA VOULNA KOMtStJA 
Št.: 2t-2/!-4/84 V KOPRU

TAJNIK PREDSEDNtK
Ante Žuveta, t. r. ČLAN!: Kare! Štrukctj, t. r.

Zdravko Lenarčič, ! r.
Dušan Pirc. !. r.

Vanja Vitoševic, t. r.

OBČiNA PiRAN
Na podtagi 50. čtena Zakona o sistemu družbenega ptaniranja in o 

družbenem ptanu SR Stovenije (Uradni tist SRS št. 1/80) tet 220. čtena 
Statuta občine Piran (Uradne objave št. 12/78 in 6M2), je Skupščina 
občine Piran na sejah Zbora združenega deta in Zbora krajevnih skup
nosti dne 28. 5. 1984 ter Družbenopotitičnega zbpra dne 4. 6. 1984 
sprejeta

ODLOK
O PRtPRAV! !N SPREJETJU DRUŽBENEGA PLANA OBČtNE 

PtRAN ZA OBDOBJE !986-!990

1. čten
Družbeni ptan občine Piran se pripravi in bo sprejet za obdobje od 

teta 1986—1990 (v nadatjnjem beseditu: družbeni ptan občine).
Nositci ptaniranja bodo pri pripravi družbenega ptana občine in tast- 

nih ptanskih dokumentov izhajati iz dotgoročnega programa gospodar
ske stabitizacije, načrta uresničevanja dotgoročnega programa gospo
darske stabitizacije v repubtiki in občini ter dolgoročnih pianov SR Sto
venije in občine.

PROGRAMA RAZVOJA OSNOVNEGA ŠOLSTVA IN ZDRAV
STVENEGA VARSTVA V OBČIN! IZOLA ZA OBODBJE

1985-1989

Pri primerjanju izvirnega teksta programa razvoja osnovnega šotstva 
in zdravstvenega varstva v občini Izota za obodbje !985 —1989, spre
jetega na sejah zbora združenega deta, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopotitičnega zbora SO Izota dne 30. maja 1984, s tekstom tega 
programa, objavtjenega v Uradnih objavah, št. ! 1/84 z dne 1. junija 
1984, je bito ugotovljeno, da je bita pri tiskanju izpuščena 2. točka 6. 
čtena, ki se gtasi:

*2. Upokojenci od njihovih pokojnin po stopnji 1.4%.*
Sedanja 2. točka 6. čtena v objavtjenem programu je v izvirnem tek

stu 3. točka.
Izota, 1. junija 1984

Sekretar 
Skupščine občine tzota 

4 mag. ALDO GREGORIČ, t. r.

2. čten
!zvršni svet Skupščine občine pripravi in do 30. septembra 1984 teta 

predtoži Skupščini občine predtog smernic za pripravo družbenega 
ptana občine.

3. čten
izvršni svet Skupščine občine pripravi in do 30. junija 1985. teta 

predtoži skupščini občine osnutek, d&30 novembra 1985. teta pa 
predtog družbenega ptana občine.

4. čten
tzvršni svet bo do 3 !. marca 1985. teta predtoži! podpisnikom osnu

tek, do 31. jutija 1985. teta pa predtog dogovora o temetjih družbenega 
ptana občine za obdobje 1986 -1990.

5. čten
!zvršni svet skupščine občine dotoči detovni program pripravljanja 

družbenega ptana občine, v katerem dotoči tudi konkretne natoge, po-



144 URADNE OBJAVE
26. junija 1984 —Št. 13

stopke in roke za posamezne nosiice ptaniranja po posamezmh fazah 
obhkovanja, uskiajevanja in sprejemanja pianskih aktov

Samoupravne organizacije in skupnosti (OZD. KS in SIS) sprejmejo 
programe de!a za pripravo svojih pianov, s katerim zagotovijo vsebin
sko in časovno uskiajenost s pripravo družbenega piana občine

6. čien
Za deio v zvezi s pripravo družbenega piana občine bo izvršni svet 

zagotovi! sredstva v okviru proračuna občine, poieg tega pa se še doio- 
čijo posebna sredstva s samoupravnim aktom in bodo podrobneje do- 
iočena in uporabijena v skiadu s programom dcia za pripravo doigo- 
ročnega piana občine.

* 7. čien
Za namensko porabo sredstev iz prejšnjega čiena je odgovoren 

predsednik komiteja za družbeno pianiranje in družbeno-ekonomski 
razvoj.

8. čien
Strokovni nosiiec aktivnosti pri pripravi in izdeiavi družbenega piana 

občine je Komite za družbeno pianiranje in družbeno-ekonomski ra
zvoj.

9 čien
Ta odiok začne veijati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Steviika: 30-6/84
Piran. 4. junija !9S4

Predsednik 
DRAGO ŽERJAL, i. r.

Na osnovi 54. čiena zakona o temeijih sistema družbenega pianira- 
nja in o družbenem pianu Jugosiavije (Uradni iist SFRJ. št. 6/76). od
toka Skupščine SR Siovcnije o pripravi in sprejetju doigoročnega piana 
SR Siovenije za obdobje od ieta 1986 do ieta Ì995 oziroma za doio- 
čena področja do ieta 2000 (Uradni iist SRS. št. 17/78, 20/80 in 26^83) 
in 220. čiena Statuta občine Piran (Uradne objave št. !2/78 in 6/82) je 
Skupščina občine Piran na sejah Zbora združenega deia in Zbora kra
jevnih skupnosti dne 28. maja !984 in Družbenopoiitičnega zbora dne.
4. junija !984 sprejeta

ODLOK
O PRiPRAV! iN SPREJETJU DOLGOROČNEGA PLANA OB 
ClNE P!RAN ZA OBDOBJE OD LETA !986 DO LETA !995

OZ!ROMA ZA DOLOČENA PODROČJA DO LETA 2000

!. čien
Doigoročni pian občine Piran se pripravi in bo sprejet za obdobje od 

ieta 1986 do ieta Ì995 oziroma za doiočena področja do ieta 2000 (v 
nadaijnjem besediiu: doigoročni pian občine).

V skiadu z zakonskim načeiom ceiovitosti pianiranja je pianiranje 
prostorskega razvoja občine sestavni de! doigoročnega piana občine.

2. čien
izvršni svet Skupščine občine Piran pripravi in predioži Skupščini 

občine Piran do 3 L oktobra Ì984 prediog smernic za pripravo doigo
ročnega piana občine Piran.

3. čien
izvršni svet Skupščine občine Piran pripravi in do 3 i. decembra ! 984 

predioži Skupščini občine Piran osnutek, do 31. maja !985 pa prediog 
doigoročnega piana občine Piran.

4. čien
izvršni svet Skupščine občine Piran doioči in sprejme program deta 

za pripravo doigoročnega piana občine Piran. S programom deia se do
točijo naioge. organi, organizacije in roki v zvezi s pripravo doigoroč
nega piana občine

5. čien
Piansko obdobje iz 1 čiena tega odioka vetja v skiadu z načeiom so

časnosti pianiranja za nasiednje nosiice pianiranja v občini:
1. Organizacije združenega deia
— DO Droga za TOZD Začimba in TOZD Soiine
— OZD istrameta!
— Spiošna piovba Piran
— Nanos Postojna za TOZD Preskrba Portorož

- DO TOP Portorož za TOZD Hoteii Paiace. TOZD Hotei Me 
tropo!. TOZD Hote! Piran. TOZD Avditorij. TOZD igrainica Casino 
in TOZD Prainica in čistiinica
- DO Emona Ljubijana za TOZD Hoteh Bernardm m TOZD 

Hote! Riviera
- DO Aipetour za TOZD Hoteh Strunjan
2. Samoupravne mteresne skupnosti družbenih dejavnosti
- Občtnska skupnost otroškega varstva
- Občinska izobraževaina skupnost
- Občinska kuiturna skupnost
- Občinska teiesnokuiturna skupnost
- Občinska skupnost sociainega skrbstva
- Občinska zdravstvena skupnost +
- Občinska skupnost za zaposiovanjc
- Občinska raziskovatna skupnost
- Občinska skupnost sociainega varstva
3. Samoupravne interesne skupnosti materiaine proizvodnje
- Samoupravna stanovanjska skupnost
- Samoupravna komunaino cestna interesna skupnost in enota za 

upravijanjc stavbnih zemijišč
- Kmetijska zemijiška skupnost
Nosiici in udcieženci družbenega pianiranja iz prejšnjega odstavka 

sprejmejo programe deia na podiagi programa deia iz 4. čiena tega od
ioka za pripravo svojih doigoročnih pianov, s katerimi zagotovijo 
hkrati svoje sodeiovanje v vseh fazah deia na pripravi doigoročnega 
piana občine.

6. čien
V pripravo doigoročnega piana občine se bodo vkijučevaie tudi vse 

krajevne skupnosti, organizacije združenega deia in druge organizaci
je. ki niso po tem odtoku posebej zavezane za pripravo in sprejem svo
jih doigoročnih pianov.

7. čien
Za deio v zvezi s pripravo doigoročnega piana občine se poieg sred

stev za redno dejavnost komiteja za družbeno pianiranje in družbeno
ekonomski razvoj v občini doioči jo še posebna sredstva s samouprav
nim aktom, ki bodo podrobneje doiočena in uporabijena v si^du s 
programom deia za pripravo doigoročnega piana občine 

Sredstva, ki ne bodo porabijena v posameznem ietu. se prenesejo v 
prihodnje ieto za isti namen

8. čien
Za namensko porabo sredstev iz prejšnjega čiena tega odioka je od

govoren izvršni svet skupščine občine Piran.

9. čien
Nosiiec aktivnosti pri pripravi in sprejetju doigoročnega piana ob

čine Piran je izvršni svet skupščine občine
10. čien

Strokovni nosiice aktivnosti pri pripravi in izdeiavi doigoročnega 
piana občine je Komite za družbeno pianiranje in družbeno-ekonom- 
ski razvoj občine, poieg tega pa drugi upravni organi občine, strokovne 
siužbe SIS in strokovne siužbe organizacij združenega deia

! 1. čien
Deio na pripravi doigoročnega piana občine se prične takoj.

12. čien
la odiok začne veijati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Štev.: 30-6/84
Piran. 4. junija !984 Predsednik

DRAGO ŽERJAL. ! f

Na podiagt 221 čiena statuta občine Piran (Uradne objave št. 12/78 
'n 6/82) in 219. čiena zakona o davkih občanov (Uradni iist SRS. 
st 44/82) je skupščina občine Piran na iočenih sejah zbora združenega 
deia m zbora krajevnih skupnosti dne 28. maja 1984 sprejeta

SKLEP
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA DAVKOV IN 

PRiSPE\ KOV OBČANOV OBClNE PIRAN ZA LETO 1983

f otrdi se zakijučni račun davkov in prispevkov občanov občine 
Ptran za ieto 1983. ki obsega:

din
L Obremenitve v ietu 1983 138.839 f38.80



26. junija 1984 —št. 13 URADNE OBJAVE 145

od tega:
a) zaostanki iz leta 1982
b) odmera za teto 1983 ( +pripisi —odpisi)
c) obresti in stroški

6.042.997,65
132.386.287,40

409.853,75

H. Vptačita za teto 1983 
od tega:
a) preptačita iz teta 1982
b) vptačano v tetu 1983

135.600.216,80

1.425.578,20
134.174.638,60

11! Preptačita na dan 31/12-1983 2.091.415,50

IV. Neporavnane obveznosti na dan 31/12-1983 5.330.337,50

2.
Potrdi se zaktjučni račun obveznega prispevka za starostno zavaro

vanje kmetov občine Piran za teto 1983, ki obsega:
din

1. Obremenitve v tetu 1983 
od tega:
a) zaostanki iz teta 1982
b) odmera za teto 1983 + (+pripisi —odpisi)
c) obresti in stroški

2.134.457.80

111.075,25
2.022.853,35

529,20

11. Vptačita za teto 1983 
od tega:
a) preptačita iz teta 1982
b) vptačano v tetu 1983

1.980.306.80

16.725,00
1.963.581.80

III. Preptačita na dan 31/12-1983 24.940.00

IV. Neporavnane obveznosti na dan 31/12-1983 179.091,00

3.
Vodji knjigovodstva družbenih prihodkov se da razrešnico za teto 

1983.
3.

Ta sktep vetja osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

Stevitka: 400-5/84 *
Piran, 28/5-1984 Predsedn.k

DRAGO ŽERJAL,t.r

Na podtagi 9. čtena zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni tist 
SRS. it. 5/82), 4. čtena odtoka o ureditvi cestnega prometa v občini 
Piran (Uradne objave, it 18/83) in 251. čtena statuta občine Piran 
^Uradne objavej it. 12/78 in 6/82) izdaja Izvrini svet Skupščine občine 
Piran

ODREDBO
O ZAČASNI OMEJITVI PROMETA V MESTU PIRAN

1. čten
Ta odredba ureja začasno omejitev in izvedbo omejitve prometa v 

ožjem detu mesta Piran med turistično sezono, od 1.7. do vktjučno 31.
8. 1984 oziroma ko bodo izpotnjeni pogoji iz 9. čtena te odredbe

2. čten
V času omejitve vetja prepoved prometa od križišča za parkirišče 

pred piranskimi vrati proti centru po cesti JLA za vsa vozita, razen za
— vozita za dovoz in odvoz btaga (dostavna vozita)
— kotesa in kotesa z motorji
— vozita prve pomoči
— vozita gasilskih stuib
— vozita organov za notranje zadeve
— vozita komunatnih stužb
— vozita invatidnih voznikov, ki so posebej označena
— taxi vozita, ko opravtjajo svojo dejavnost
— avtobuse
— vozita, ki imajo zagotovtjeno garaiiranjc v mestnem jedru
Avtobusom je dovotjena vožnja po cesti JLA do avtobusne postaje.

3. čten
Vsaka vožnja, ustavtjanje ati parkiranje motornih vozi! v mestnem 

jedru, ki je v nasprotju s to odredbo, predstav!ja neposredno nevarnost 
ati oviro v prometu

4 čten
Pri carinskem pomotu se uredi fizična zapora čez cesto JLA in uvede 

statno varnostno stuibo, ki omogoča nemoten prevoz vozitom za dovoz 
in odvoz btaga in vozitom, za katera omejitev ne vetja.

Varnostna stužba opravtja kontroto dostavnega prometa s parkir
nimi tatoni, na katerih vozniku označi dan in uro uvoza. Na tatonih je 
natisnjeno opozorito voznikom o pogojih, ki vetjajo pri uvozu v mesto.

^ 5. čten
Ob času začasne zapore se na cesti Portorož — Piran, za križiščem s 

cesto za piransko parkirišče namesti znak 1 ! — 3 (prepovedan promet v 
obeh smereh) z dvojezičnima dopotnitnima tahtama tn z heseditom 
^dovotjeno za dostavo btaga in kotesarje* in *dovotjeno za avtobuse*.

Pri zapori na cesti JLA ob carinskem pomotu se namesti premično 
zapornico in fiksno zaporo, beto-rdečc pteskano in prometni znak 11 — 
3 (prepovedan promet v obeh smereh) z dvojezično dopotnitno tabto 
IV z beseditom ^dovotjeno za dostavo btaga in kotesarje*.

Vozniki vozi! v mestnem jedru se ravnajo po obstoječi prometni sig- 
natizaciji.

6 čten
Vozita za dovoz in odvoz btaga morajo opraviti dostavo na območju 

zapore v eni uri. Vsako nadatjno uro zadrževanja in parkiranja v mestu 
varnostna stužba obračuna vozniku v višini dvojne tarife, ki vetja za 
parkiranje na parkirišču pred mestom

7. čten
Ob zapori se ves promet usmerja na organizirano parkirišče pred pi

ranskimi vrati, kjer je dovotjeno parkiranje osebnim vozitom. turistič-. 
nim avtobusom in dostavnim vozitom do 3,5 ione dovotjene teže. Za 
parkirana vozita ptačajo vozniki predpisano parkirnino. Parkiranje to
vornjakov je dovotjeno na Betem križu na razširitvi ceste Beti križ — 
Strunjan.

Parkirišče za kotesa in kotesa z motorjem je urejeno na Kidričevem 
nabrežju pred gtedatiščem Tartini.

V gražah v mestnem jedru tahko svoja vozita garažirajo vsi uporab
niki garaž. S tem jim je dovotjen tudi uvoz v mestno jedro do garaže, 
vozito pa morajo obvezno garažirati. Potrdito uporabnikom garaž izda, 
na njihovo zahtevo, Komite za družbeno ptaniranje in družbeni eko
nomski razvoj občine Piran.

8. čten
Vsa opravita, ki jih terja zapora: organizacijo staine varnostne stužbe 

pri zapori in na parkirišču in upravtjanje parkirišča pred piranskimi 
vrati, se poveri Komunatnemu podjetju Piran.

9. čten
Za učinkovito opravtjanje začasne zapore morata Komunatno po

djetje Piran in Samoupravna komunatno-cestna interesna skupnost ob
čine Piran zagotoviti še nastednje:

— v cetoti urejeno asfattno parkirišče za osebna vozita, tažja do
stavna vozita in avtobuse, z označbo parkirnih boksov, prometno signa- 
tizacijo, ustrezno javno razsvettjavo,

— obračatišče vozit na cesti JLA, okrog hiše Luške kapitanije, po 
vozišču avtobusne postaje ob morju in izvozom na cesto ob zidu tetnega 
kina,

— označbo voznega pasu za enosmerni krožni promet na Tartinije
vem trgu,

— fizično zaporo Utice IX. korpusa ph znaku 11—3 (prepoved 
prometa v obeh smereh).

— prostor za parkiranje tovornjakov na Betem križu,
— sto jata za kotesa na prostoru, ki jip dotočen za njihovo parkiranje.

10. čten
Poobtaščene uradne osebe po tej odredbi so:
— poobtaščene uradne osebe organov za notranje zadeve
— detavci varnostne stužbe
— inšpektor za ceste in promet pri Obatni skupnosti Koper
— detavci komunatnega nadzora s posebnim poobtastitom

11. čten
Nadzor nad izvajanjem te odredbe izvaja Komite za družbeno ptani

ranje in družbeno ekonomski razvoj občine Piran.
Najkasneje z dnem uvetjavitve te odredbe izda Komite za družbeno 

ptaniranje in družbeno ekonomski razvoj občine Piran podrobna na- 
vodita za njeno izvajanje.



26. junija 1984 — Št. 13
URADNE OBJAVE

12. eten
Zadrževanje vozi!, iz 6. člena te odredbe, v mestnem jedru nad tri 

ure, se šteje za prekršek in se kaznuje po 1. točki 20. č!ena od!oka o 
ureditvi cestnega prometa v občini Piran. Poob!aščena uradna oseba 
organa za notranje zadeve, ki opravlja kontro!o prometa*odredi, da se 
tako vozi!o odstrani na stroške lastnika oziroma imetnika pravice upo
rabe, sk!adno s 14. č!enom od!oka o ureditvi cestnega prometa v občini 
Piran.

13. č!en
Ta odredba začne veljati osmi dan po 
Štev.: 351-23/74-84 
Piran, 19. 6. 1984

objavi v Uradnih objavah.

Predsednik !S 
Elvino Korelič, 1. r.

OBČ!NA SEŽANA
Na podlag) 162. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 

2583), četrtega odstavka 25. člena zakona o prekrških (Uradni list 
SRS, št. 25/83) in 41. člena zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni 
list SRS, št. 8/82) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega 
dela in na seji zbora krajevnih skupnosti, sprejela dne 15. junija 1984

ODLOK
O OBVEZNEM ZBIRANJU, ODVOZU IN ODLAGANJU OD
PADKOV TER ČIŠČENJU JAVNIH POVRŠIN NA OBMOČJU 

OBČINE SEŽANA

1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se na območju občine Sežana ureja obvezno zbira

nje. odvoz in odlaganje odpadkov na odlagališča ter čiščenje javnih po
vršin.

. 2. člen
Za javne površine po tem odloku sc štejejo ulice, ceste in trgi v me

stih in naseljih, parkirišča, pločniki, javni parki in drevoredi ter druge 
urejene javne površine.

3. člen
Urejeno zbiranje, odvoz in odlaganje odpadkov iz gospodinjstev, 

industrije, drugih uporabnikov in storitev ter čiščenje javnih površin je 
komunalna dejavnost posebnega družbenega pomena in jo opravlja 
Komunalno podjetje »Komunala« Sežana (v nadaljnjem besedilu: 
izvajalec).

4. člen
Odpadki po tem odloku so:
1. Smeti, odpadki, ki nastajajo pri delu z živili, porcelan, keramika, 

majhne količine odpadnega stekla, kovinskih, plastičnih in drugih 
predmetov, ohlajen pepel in ugaski iz peči, odpadki, ki nastajajo pri 
čiščenju dvorišč, poslovnih prostorov, parkov, ulic in parkirišč, predpi
sano sežgan odpadni material iz zdravstvenih, veterinarskih in podob
nih organizacij (v nadaljnjem besedilu: komunalni odpadki);

2. večji kosovni odpadki iz gospodinjstev (embalaža, odpadni grad
beni material, bela tehnika, neuporabna vozila in deli vozil, predmeti iz 
plastike, lesa. gume in podobno);

3. tekoči odpadki kot so: pregnite fekalije iz greznic, usedline jaškov 
cestne in javne kanalizacije, usedline naprav za čiščenje komunalnih 
odpadnih voda:

4. nevrtalizirani odpadki industrije in obrti.

5. člen
Po tem odloku se ne štejejo za odpadke:
1. radioaktivne, eksplozivne in lahkovnetljive snovi, fenoli, olja in 

oljne gošče, naftni derivati, kisline in lugi, emulzije, agresivni odpadki, 
usedline galvanizacije, kovinski hidroksidi, ostanki iz kalilnic, ostale ne
varne usedline industrijskih odpadnih voda, sredstva za zaščito vegeta
cije in podobno),

3. kužni materiali iz zdravstvenih, veterinarskih in podobnih organi
zacij,

4. živalski odpadki in kadavri,
5. odpadki, ki se kot taki lahko po predelavi ponovno uporabijo.

6. člen
Zbiranje odvoz in odlaganje odpadkov ter čiščenje javnih površin se 

mora opravljati skladno s sanitarno-tehničnitn, .n drug,m, varnostnimi

predpisi.

!I. ZBIRANJE ODPADKOV
7. člen

Na območju mesta Sežana in naselij Divača, Hrpelje, Kozina, Seno
žeče, Dutovlje, Komen, na območju suhozemnega terminala Spžana 
ter mednarodnih mejhnih prehodih Fernetiči, Lipica in Krvavi potok, 
je obvezno zbiranje, odvažanje in odlaganje odpadkov na centralno 
odlagališče v Sežani.

8. člen
V ostalih naseljih občine Sežana se odpadki zbirajo, odvažajo in od* 

lagajo obvezno na za to določena krajevna odlagališča ali na podlagi 
dogovora med izvajalcem in krajevno skupnostjo na centralno odlaga
lišče.

9. člen
Uporabniki in lastniki zgradb in objektov na območjih iz 7. člena 

tega odloka morajo odlagati komunalne òdpadke v tipizirane posode, 
koše za smeti ali kontejnerje.

Posode za smeti so dolžni nabaviti uporabniki in lastniki zgradb in 
objektov ter urediti prostor za postavitev kontejnerjev pred vselitvijo.

Za novozgrajene zgradbe in objekte v družbeni lastnini je treba tipi
zirane posode za smeti nameniti pred izdajo uporabnega dovoljenja, za 
obstoječe pa v šestih mesecih po uveljavitvi tega odloka. Pri družbeni 
gradnji mora biti že v projektu zunanje ureditve predviden prostor in 
število kontejnerjev. Lastniki stanovanjskih hiš so do^ni nabaviti tipi
zirane posode za smeti ob vselitvi v stanovanjsko hišo ter obvestiti izva
jalca o datumu vselitve in velikosti koristne stanovanjske površine.

Upravljalec javnih površin, šole, trgovin, kioska, gostinskega obrata, 
tržnice, igrišča, parka železniške in avtobusne postaje ali postajališča, 
parkirišča ali drugega poslovnega prostora mora namestiti zadostno 
število košev za smeti, poskrbeti za redno praznenje, okolico pa redno 
čistiti.

10. člen
Prostor za postavitev posod za smeti mora biti primerno sanitarno- 

tehnično urejen. Kontejnersko mesto mora biti betonirano ter zašči
teno pred vetrom.

Pri izbiri lokacije, tipa in zadostnega števila posod za smeti sodeluje 
izvajalec in pristojna inšpekcijska služba.

11. člen
Uporabniki morajo redno vzdrževati posode za smeti in mesta za po

sode. Čiščenje kontejnerjev izvaja izvajalec. Uporabniki so dolžni do
trajane posode za smeti nadomestiti z novimi. Onesnaževanje, ki na
stane pri odvozu odpadkov, je dolžan odstraniti izvajalec odvoza.

12. člen
Prepovedano je:
1 odlagati odpadke na mesta, ki niso temu namenjena,
- odlagati v posode za smeti vroč ali žareč pepel in ogorke, tekočine 

m snovi iz 5. člena tega odloka ter vse ostale odpadke, ki lahko povzro- 
čtjo požar ali okužbo.

3. puščati posode za smeti odprte.
4. odlagati odpadke v posode tako. da se onesnaži prostor okoli njih 

ah jth prenapolniti, da se ne dajo zapreti.
Morebitne večje količine odpadkov pa se mora dati v plastično vrečo 

'n zavezano postaviti poelg posod za odpadke,
5. ovtrati odvoz odpadkov

H! ODVOZ ODPADKOV

Odvoz komunalnih odpadkov opravlja izvajalec najmanj dvakrat 
tedensko v posebnih vozilih, ki so urejena tako, da omogočajo brez- 
prašno polnuev. prevoz in izpraznitev. Odpadke, ki se zbirajo v kon- 
tejnerph pa najmanj enkrat tedensko.

M t - *4 člen
^ strsem območju iz 7. člena tega odloka opravlja zbiranje, odvoz 

'n odlaganje večjih odpadkov iz 2. točke 4. člena izvajalec, najmanj e"'



26. junija 1984 —Št. 13 URADNE OBJAVE 147

rat !etno, prvič obvezno spomtadi. Čas in kraj zbiranja teh odpadkov 
se objavi na krajevno običajen način najmanj mesec dni prej.

Večje kosovne odpadke so dotžni krajani zbirati točeno in sicer: 
kosovne odpadke, ki se tahko ponovno uporabijo kot sekun

darne surovine,
— druge večje odpadke.
Pred predajo novih stanovanjskih objektov in postovnih prostorov je 

investitor dotžan obvestiti organizacijo, poobtaščeno za zbiranje, 
odkup in predetavo odpadkov, da postavi za dotočen čas kontejner za 
dodatno kartonsko embatažo in papir.

15. čten
Prireditetj, oziroma organizator občasnih prireditev mora med po- 

stovanjem zagotoviti statno čiščenje. Po končani prireditvi, najkasneje 
pa v 24. urah, pa mora prostor pospraviti, očistiti, odstraniti odpadke in 
ga po potrebi razkužiti.

!6. čten
Tekoče odpadke iz 3. točke 4. čtena tega odtoka je dovotjeno odva

žati te s posebnimi voziti, ki ustrezajo sanitarno tehničnim predpisom
Prcgnite tekatije mora pristojna komunatna organizacija odpetjati 

najkasneje v osmih dneh po prejetem naročitu, v nujnem primeru na 
zahtevo organa sanitarne inšpekcije pa takoj, oziroma najkasneje v 8. 
urah po prejetem naročitu.

17. čten
Odpadke iz 4. točke 4. čtena in drugega odstavka 16. čtena tega od

toka odvaža in odtaga izvajatec na odtagatišče s predhodnim dovotje- 
njem upravnega organa, pristojnega za komunatne zadeve, v sogtasju s 
sanitarno inšpekcijo, na način, ki ga dotoča postovnik in tehnotoški po
stopek. Način odvoza teh odpadkov uredita uporabnik in izvajatec z 
medsebojno pogodbo.

IV. ODLAGALIŠČA ODPADKOV
18. čten

Odpadke je dovotjeno odtagati te na urejena odtagatišča.
Centratno odtagatišče iz 7. čtena tega odtoka upravtja in vzdržuje 

upravtjatec, odtagatišča na ostatiti območjih pa krajevna skupnost.
Lokacije odtagatišč morajo biti dotočene v prostorskem detu druž

benega ptana občine Sežana. Pogojeureditvc odtagatišč pa dotoči ob
činski upravni organ pristojen za komunatne zadeve, v sogtasju s sani
tarno in požarnovarnostno inšpekcijo.

Izjema so te organski odpadki, ki nastanejo pri tehnotogiji pridetave 
vina. Pogoje za ta odtagatišča dotoči upravni organ, pristojen za komu
natne zadeve, v sogtasju s sanitarno inšpekcijo, na zahtevo detovne or
ganizacije.

19. čten
Odtagatišče mora biti tocirano tako, da ni ogrožena tatna voda, zrak v 

nasetju in estetski izgted kraja. Odtagatišča morajo biti označena in 
redno vzdrževana. Organizacijo odtaganja odpadkov, uničevanja mr
česa in gtodatcev, izravnavo zemtjišča, protipožarno zaščito in rekutti- 
viranje odtagatišča mora dotočiti postovnik o odtaganju odpadkov.

Poobtaščena organizacija vzdržuje in upravtja odtagatišče odpadkov 
iz sredstev, ki jih dobi kot ptačito za odvoz odpadkov, iz sredstev, ki jih 
ptačujejo zasebniki ati organizacije za uporabo odtagatišča. če odpadke 
sami pripetjejo na odtagatišče in iz sredstev, ki jih predvidi v samou
pravnem sporazumu o temetjih ptana samoupravna komunatna intere
sna skupnost.

20. čten
Izven odtagatišča je prepovedano odtaganje odpadkov.
Kdor odtaga odpadke izven odtagatišč, jih je dotžan na svoje stroške 

odstraniti in odpetjati na odtagatišča. Ce tega ne stori, jih na njegove 
stroške odstrani izvajatec.

21. čten
Odtagatišča, za katera ni izdano tokacijsko dovotjenje, je treba naj

kasneje v roku 2 tet od uveljavitve tega odtoka, sanirati in rekuttivirati, 
oziroma si pridobiti tokacijsko dovotjenje za nadatjnjo uporabo.

Za sanacijo in rekuttivacijo odtagatišča so dolžni poskrbeti uporab
niki oziroma upravtjatci te-tega na svoje stroške. Če uporabnik ozi
roma upravtjatec odtagatišča ni znan, poskrbi za sanacijo in rekuttiva
cijo odtagatišča krajevna skupnost, s sodelovanjem samoupravne inte
resne skupnosti za komunatno dejavnost občine Sežana, ki za ta namen 
zagotovi potrebna sredstva.

22. čten
Odpadni gradbeni materia! ter materia!, ki nastane pri obdetavi 

kamna je dotžan odstraniti tisti pri katerem je materia! nastal. Odpadni 
gradbeni materia! se tahko uporabtja za zasipanje vrtač ati pa odtaga na 
za to določena odtagatišča.

Odtagatišča za te namene dotoči upravni organ pristojne za komu
natne zadebe na predtog krajevne skupnosti.

V. ČIŠČENJE JAVNIH POVRŠIN
23. čten

Čiščenje javnih površin se kot komunatna dejavnost posebnega 
družbenega pomena, ureja v samoupravni komunatni interesni skup
nosti Sežana. Za območje mednarodnega mejnega prehoda Fernetiči s 
Suhozemnim terminatom pa v Postovni skupnosti Suhozemni termina) 
Sežana.

24. čten
Vrsta, obseg in intenziteta čiščenja javnih površin se dotoči v samou

pravnem sporazumu o temetjih ptana samoupravne komunatne intere
sne skupnosti Sežana ter v tetnih ptanih deta. V tetnih ptanih deta sezta- 
sti dotočijo območja oziroma nasetja, v katerih se javne površine čisti
jo, obseg in kvatiteta čiščenja in zagotavljanje potrebnih finančnih 
sredstev.

25. čten
Na območju mednarodnega mejnega prehoda Fernetiči s Suhoze

mnim terminatom, kjer nastopa več upravtjatcev, se dotoči za uprav- 
tjatca Postovno skupnost Suhozemm termina! Sežana, ki sktene po
godbo z izvajatcem, po predhodnem izdelanem ptanu o obsegu, kvati- 
teti čiščenja ter način in višino zagotavljanja sredstev za uresničevanje 
skupnih natog iz tega odtoka.

Komunatne storitve iz tega čtena ptačujejo upravtjatci in organiza
torji izvoznih in uvoznih postov.

Dotočba prejšnjega odstavka tega čtena ne vetja za tovorna vozita v 
mednarodnem tranzitu.

26. čten
Neposredni uporabniki objektov (organizacije združenega deta, ter 

druge organizacije in skupnosti, hišni sveti, zasebni obrtniki in posa
mezniki) so dotžni redno čistiti ptočnikc, hodnike za pešce in druge 
javne površine za pešce pred objekti, ki jih uporabtjajo. Obveznost čiš
čenja vetja tudi za odstranjevanje snega in preprečevanje potcdicc.

27. čten
Javne površine na območjih iz 7. čtena tega odtoka vzdržuje in čisti 

izvajatec oziroma upravtjatec. če to zahteva narava deta. V ostatih na- 
setjih čistijo m vzdržujejo javne površine krajevne skupnosti dogo
vorno s samoupravno interesno skupnostjo za komunatno dejavnost 
občine Sežana.

28. čten
Na javnih površinah iz 2. čtena tega odtoka je izvajatec dotžan name

stiti koše za odpadke. Sredstva za nameščanje košar zagotavlja Sa
moupravna komunatna interesna skupnost Sežana. Sredstva za nameš
čanje košar na površinah suhozemnega terminata in mejhnih prehodov 
zagotavljajo upravtjatci teh. Mesta, kjer se nameščajo koši in njihovo 
obtiko, dotoči občinski upravni organ, pristojen za komunatne zadeve v 
sodetovanju z izvajatcem in sanitarno inšpekcijo.

29. čten
Prepovedano je namerno poškodovati in uničevati kontejnerje, koše 

in posode za odpadke. V primeru poškodovanja ati uničenja po nezna
nem storitcu, ga je izvajatec dotžan-takoj nadomestiti z novim na stro
ške upravtjatca.

V! CENE

30. čten
Za odpadke iz 1. in 2. točke 3. čtena tega odtoka so:
1. uporabniki dotžni ptačati izvajatcu ceno za zbiranje, odvoz in od

taganje odpadkov. Ceno za te komunatne storitve so uporabniki dotžni 
ptačevati vsake tri mesece;

2. uporabniki vaških odtagatišč pa so dotžni ptačevati ceno urejanja 
in vzdrževanja odtagatišč krajevni skupnosti.



148 URADNE OBJAVE

3!. čten
Cena iz 30. čtena tega odtoka potrdi skupščina Samoupravne intere

sne skupnosti za komunatno dejavnost na predtog izvajatca.
Kriteriji za dotočitev cene so:
! iz gospodinjstev po m* koristne stanovanjske površine (površina 

bivatnih in pomožnih prostorov brez kteti in podstrešja),
2. iz postovnih prostorov po m * in sicer do 2000 m * površine teh pro

storov (pisarne, kuhinje, jeditnice...), nad 2000 m* pa po dejanskih 
stroških, dotočenih s pogodbo med uporabniki teh površin in izvajat- 
cem,

3. za odpadke iz 3. in 4. točke 4. etena tega odtoka pa po pogodbi med 
naročnikom in izvajatcem,

4. za čiščenje javnih površin suhozemnega termmata z mejnim pre
hodom Fernetiči po posebni pogodbi med upravtjatci in izvajatcem.

32. čten
Za odvoz odpadkov sktadno s 1. odstavkom 14. čtena in čiščenje jav

nih površin, sktadno s 23. Čtenom tega odtoka, je dotina zagotoviti fi
nančna sredstva samoupravna interesna skupnost za komunatno de
javnost z tetnim programom.

33. čten
Vsak uporabnik iz območja iz 7. čtena tega odtoka je dotian prijaviti 

izvajatcu točne podatke o svojih stanovanjskih in postovnih površinah, 
kakor tudi vse spremembe o površinah, tastništvu in nastovu, na za
htevo izvajatca. Če tastnik, uporabnik oziroma upravtjatec stanovanj
skega ati postovnega prostora v roku 13 dni od prejema zahteve nc spo
roči poobtaščeni organizact ji potrebnih podatkov, sme ta predtagati, da 
ugotovi površino prostorov občinski upravni organ pristojen za komu- 
natne zadeve.

V!! KAZENSKE DOLOČBE

34. čten
Z denarno kaznijo 500 din se takoj na mestu kaznuje za prekršek iz 

L točke 9. čtena, !, 2., 3., 4. in 5. točke 12. čtena in 29. čtena.
Pravna oseba, ki krši dotočbe ! točke 9 čtena, ! .. 2., 3., 4. in 5. točke 

!2. čtena in 29. čtena se kaznuje za prekršek z denarno kaznijo 3.000 
do !0.000 din, njena odgovorna oseba pa z denarno kaznijo 500 do 
5.000 din.

35. čten
Z denarno kaznijo 500 do 10.000 din se kaznuje kdor ravna v na

sprotju z S. čtenom, 2., 3. in 4. odstavkom 9. čtena !. odstavkom !0. 
čtena, ! !. čtenom, 1.in 3. odstavkom !4. čtena, !5. čtenom. 2. odstav
kom 16. čtena, 18. čtenom, 20. čtenom 2. odstavkom 2!. čtepa. !. od
stavkom 22. čtena, 26., 27.. 28.. 30. in 33 čtenom.

Pravna oseba, ki ravna v nasprotju z 8. čtenom, 2., 3. in 4. odstavkom
9. čtena, !. odstavkom !0. čtena, 11. čtenom. L in 3 odstavkom !4. 
čtena, 15. čtenom 2. odstavkom t6. čtena, 18. čtenom. 20. čtenom. 2. 
odstavkom 2!. čtena, 1. odstavkom 22. čtena, 26. 27., 28., 30. in 33. 
čtenom se kaznuje z denarno kaznijo od 3.000 do 30.000 din, njena 
odgovorna oseba pa z denarno kaznijo od 1 000 do 10.000 din.

36. čten
Z denarno kaznijo od 1.000 do 15.000 din se kaznuje za prekršek 

kdor ravna v nasprotju s 6. čtenom. 1. odstavkom 16. čtena in 17. čte
nom.

Pravna oseba, ki ravna v nasprotju s 6. čtenom, 7. čtenom, 13. čte
nom. 1. odstavkom 16. čtena. 17 čtenom. 3. odstavkom 18. čtena. 19. 
čtenom, 1. odstavkom 21. čtena in 3. odstavkom 25. čtena pa se kaznuje 
z denarno kaznijo 5.000 do 60.000 din, njeno odgovorno osebo pa z 
denarno kaznijo 2.000 do 15.000 din

VI! PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

37. čten
Nadzor nad izvrševanjem tega odtoka opravtjajo občinski sanitarni, 

komunatni, urbanistični, kmetijski, gozdarski in poiarnovarstveni inš
pektor ter detavci mitice, vsak v okviru svojega področja.

26. junija 1984 —Št 13

38. čten
Organi iz 37. člena tega odtoka tahko pri izvrševanju nadzora:
- odredijo sanacijske ukrepe za odstranjevanje odpadkov.
- odredijo druge ukrepe za preprečevanje in omejevanje nastaja

nja. odtaganja in nevtratizadjo odpadkov

39. člen
Poobtaščena komunatna organizacija je dotina v roku treh mesecev 

po uvetjavitvi tega odloka, sprejeti postovnik o načinu zbiranja, odva- 
ianja in odtaganja odpadkov ter vzdrževanjem odlagališč

K poslovniku da sogtasje skupščina Samoupravne mteresne skupno
sti za komunatno dejavnost občine Sežana.

40. čten
Z dnem. ko začne vetjati ta odtok, preneha vetjati odtok o obveznem 

zbiranju in odvažanju smeti in odpadkov ter o uporabi javnih odlaga 
tišč (Uradne objave, št. 16/73).

41. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Števitka: 352-1/83-3
Sežana, 15. junija 1984

Predsednik TIHOMIR KOVAClC
1. r.

SAMOUPRAVNA KOMUNALNA 
INTERESNA SKUPNOST 
OBČ!NE !HRSKA B!STR!CA

Na podtagi 8. čtena samoupravnega sporazuma o temetjih ptana Sa
moupravne komunatne interesne skupnosti občine ltirska Bistrica za 
obdobje 1981 —1985, je sprejeta skupščina Samoupravne komunatne 
interesne skupnosti občine ltirska Bistrica na 5. redni seji dne 31. 5. 
1984

SKLEP
O DOLOCrrvt PRISPEVKA ZA OBNOVO IN VZDRŽEVANJE 
KOMUNALNIH OBJEKTOV IN NAPRAV V OBClN! ltirska Bi

strica za obdobje 1984—1985.

!
Udeteženci, ki so skteniti samoupravni sporazum o temetjih ptana in 

aneksa samoupravnega sporazuma o temetjih ptana Samoupravne ko
munatne interesne skupnosti občine ltirska Bistrica za obdobje 
!98! —85, bodo v tetu 1984 —85 združevati nastednja namenska sred
stva

— Za potrebe obnove in vzdrževanja komunatnih objektov in na
prav v občini HirskaiBistrica po stopnji 3.745 % na osnovi BOD nepo^ 
vratno iz dohodka

11.
Sredstva in L točke tega sktepa se iztočijo ob vsakem izptačitu oseb

nih dohodkov.

!!!.
Ta sktep začne vetjati z dnem objave v Uradnih objavah, uporabtja 

pa se od 1. 7. 1984 datje.

IV
Z dnem ko začne vetjati ta sktep- preneha vetjati sktep o dotočitvi - 

usktaditvi prispevne stopnje za obnovo in vzdrževanje komunatnih ob
jektov in naprav v občini ttirska Bistrica, objavtjen v Uradnih objavah 
št. 8 z dne 24. 4. !984 v Primorskih novicah

Števitka: 178/84
ltirska Bistrica. 11. junija 1984

Namestnik predsednika 
skupščine skupnosti 

FATUR MARTA, dipt ini. ! t


